
 

RESOLUCION / RELACION No. VFA-121983-ADJ-1750381 - 433538 DE FECHA 7/30/2019 9:39:08 AM 

FONDO : EQUIDAD - ICETEX

LA VICEPRESIDENCIA DE FONDOS EN ADMINISTRACION DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR - ICETEX, EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS MEDIANTE RESOLUCION 1071 DE NOVIEMBRE 26 DE 2013 Y

QUE DE ACUERDO AL CONVENIO CON EL FONDO

SE APROBÓ LA ADJUDICACION DE MATRICULA EN LA MODALIDAD DE SUBSIDIADO A LOS BENEFICIARIOS INCLUIDOS EN LA PARTE RESOLUTIVA DE LA PRESENTE PROVIDENCIA.

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: Autorizarse pagos en cuantías y con especificación de las partidas correspondientes para el Primer semestre de 2019 a los siguientes beneficiarios: 
.

VALOR TOTAL DEL GIRO: $4,550,000 CUATRO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE. 
ARTICULO SEGUNDO: El valor de la presente Resolución - Relación de pagos asciende a la suma de $4,550,000.00 Cuatro Millones Quinientos Cincuenta Mil PESOS M/Cte. Pago que se atenderá con cargo a la vigencia actual.
FONDO: EQUIDAD - ICETEX CODIGO: 121983 CONVOCATORIA: COMPONENTE EQUIDAD 2019 1 0 
Dado en Bogotá D.C. a los 30 días del mes de Julio de 2019 
BANCO BBVA COLOMBIA, CUENTA 598097194, CORRIENTE 
La suma de $: 4550000 Cuatro Millones Quinientos Cincuenta Mil PESOS M/Cte. 
Valor que sera abonado a: INSTITUTO TECNOLOGICO DEL PUTUMAYO MOCOA. Sede: MOCOA PUTUMAYO NIT: 8002479401 

 

A7C30-JUL-19D433538 8/5/2019 6:12 PM

Pagina 1 de

  TOTAL A GIRAR POR ICETEX  

C/Análisis

Identificación

Apellidos y Nombres

Programa Estudios
Estrato

Factor de

conversión
V. Matrícula Seguro Total a Financiar Pesos US$ BANCO - CUENTA - TIPO

1

1298339937790-3

1006850129

Aguirre Bastidas Camilo Wirley

TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
1  $.000000 $650,000 $0 $650,000 $650,000 $0

1298339937740-2

1124863799

DAZA SOLARTE RAFAEL RICARDO

TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
1  $.000000 $650,000 $0 $650,000 $650,000 $0

1298339937810-3

1125413265

MORA YAMA JUAN SEBASTIAN

TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
1  $.000000 $650,000 $0 $650,000 $650,000 $0

1298339937770-9

1010042970

Quintero Ortega Jannier Alexander

TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
1  $.000000 $650,000 $0 $650,000 $650,000 $0

1298339937780-5

1124866216

URIBE URBINA ELKIN ANDRES

TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
1  $.000000 $650,000 $0 $650,000 $650,000 $0

1298339937800-5

1124866436

ZAMBRANO ARTEAGA JEAN CARLOS

TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
1  $.000000 $650,000 $0 $650,000 $650,000 $0

1298339937760-0

1124865073

mavisoy iglesias jeison fernado

TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
1  $.000000 $650,000 $0 $650,000 $650,000 $0

7 BENEFICIARIO(S) TOTALES $4,550,000 $0 $4,550,000 $4,550,000 $0

ANGELICA MARIA ALVAREZ GARRO HERNANDO HERRERA ORTEGON ANGELA PAOLA ROJAS HENRY GILBERTO MARTINEZ FORERO OSCAR YOVANY BAQUERO MORENO

Elaboró Revisó Autoriza el desembolso Vicepresidente de Fondos en Administración Vicepresidente de Operaciones y Tecnología


